
Відмітка про одержання 

(штамп конролюючого органу, 
дата, вхідний №)

- ;  : і : ЗАТВЕРДЖЕНО

. : ■ ■ ■ - Накат Міністерстт.а фінансів України

28 січня ?ЛІ6 рокл' № 21

01 П О Д А Т К О В /

3 П О Д А Т К У  Н А  ;

 ̂Д Е К Л А Р А Ц ІЯ  ( 01Р X Звітна

{О Д А Н У  В А Р Т ІС Т Ь  ; 012. Звітна нова

0110 Загалі.на . - і

0121 Спеціальний режим оподаткування д іяльності у сфері сільського  господарства - ! ? ’ X

0122 Спеціальний режим оподаткування д іяльності у сфері лісового  Господарства ; . ( -

0123 Спеціальний режим оподаткування д іяльності у сфері рибальства • *

0130 Сільськогосподарське підприємство, яке не обрало спеціальний режим оп'одаткуііанїчя .(пункт 209Л8 статті 209 розділу 
V  Податкового кодексу України (далі -  К одекс )) ■ І

02 Звітний (податковий) період 2' 0 Ь 6'"^] ї - 0 4

03
(рік);-'

Платник
(квартал) (м ісяць)

Публічне акціонерне товариство ’ЧІовоолександрівське"

| Від" №

(повне наГіменування (прізвища. ім'я, по  батькові) платника .податків мгіднЬ з реес і 

ОЗІ | Пода і ковші номер г т т і  и іка податку 1 або серія і а номер паспорта -

пгнпмті документами, дата та номер д оговору  (у годи

П  ■; 00412263

04 Ілдннідуильний податковий номер плаї ника податк'," на додану вартіс гь

05

004122610106

Пода і коїш адреса

вулиця Леніна, буд. 14. с. І ІО В А  О Л Е К С А Н ). 1,1; 1.1 іК 'А . З ГУ Р ІВ С Ь К И Й  РАЙ О Н - КИ> 
обл.. 07623

•іС ЬК А

Поштовий індекс

Телефон

Факс

Е-таі1

58634

58634

п.а1ексапс1гоу$кое 'а  икг. псі

Декларація податься до Г ІЕ Р Е Я С Л А В -Х М Е Л Ь Н И Ц Ь К А  О Д Н І З ГУ Р ІВ С Ь К Е  В ІД Д ІЛ Е Н І (Я
шапмопУ: .ін'ня к о їп р олю ю ’кя о орічшу. д о  як ,'1' і

(гр и )

К'од

ря.
ка

Код 

до­

дач ка
І. П О Д А Т К О В І З О Б О В 'Я З А Н Н Я

Обсяги постачання 

(без податку на 

додану вартість)

Сума податку 

на додану 
вартість

колонка А колонка Б
Операції на митній території України, щ о оподатковуються за основною  ставкою іа  ставкою 7%, 
крім ввезення товарів на митну територію  України: . ; . ., і . .

X X

1.1 д * операції, що оподатковуються за основною  ставкою 47 500 9 500

1.2 д.^ операції, що оподатковуються за ставкою 7 °о - -

Операції і вивезення товарів за межі ми іноі іери Юрії України : - 0

~ — ------ Інші операції, що оподатковуються за нульовою  ставкою - 0

Нараховано податкових зобов’язань відпоіи.ию до пункту 198.5 с іа їт і 198 щ нміі.т\ і 99.1 стан і 
199 Кодексу за операціями, що оподатковую іься за:

X X

4.1 Дх Д7 основною ставкою - -
4.2 Д5, Д7 ставкою 7 % - -
5

6

Дб Операції, що не є об'єктом  оподаткування (стаття 196 роз;іілу V  Кодексу): операції ‘/постачання 
послуг за межами митної території України та послуг, місце пос тачання яки «; ви ціачено 
відповідно до пунктів 186.2. 186.3 статті 1 N6 розділу V  Кодексу за межами митної ю р ию р ії 
України, операції, які звільнені від оподаткування (стаття 197 розд ілу V 1чУ-(окс\. п ідрозділ 2 
розділу X X  Кодексу, міжнародні договори іуюди))

X

Послуги, отримані від нерезиденті, місци ін с іачания яких ви '.начено на .ми і і лі ісрп і-* рп України -
7 г  ді Коригування податкових зобов'язань - -

8 Коригування податкових зобов'язань у зв'язку з нецільовим використанням товарів, ввезених із 
застосуванням звільнення від податку на додану вартість (стаття 197 розділл V  Кодексу, 
п ідрозділ 2 розділу X X  Кодексу, м іжнародні договори (у год и )) ( - )

9 Усього  пода і кових зобов'язань 1 і 
(сума значень рядків (1.1 + 1.2 - 4.1 +- 4.2 - 6 - 7  (- ' -ь) + 8) колонки Б) X 9 500

[ Ко:і 

ряд­

ка

Код 

до­
дач КсІ П. П О Д А Т К О В И Й  К Р Е Д И Т

Обсяги 

придбання(без 

податку на 
додану вартість)

Дозволений

податковий
кредит

колонка А колонка Б
10

~ Т о Т "

Придбання (виготовлення, будівництво, спорудження, створення) товарів, пос луї та необоротних 
акіивів на миш ій території У країни 1

X X

Д ' і оомоі'.ною с гавкою . 28 217 5 643

1 0.2. 

'Т о  3

зі ставкою 7 °о . . . . - -

і нульовою с іавкою та/або без нодатк\ над>.чан\ варіісп, X

Ввезені на митну територію  України товари, необоротні акіиви та отримані від нерезидента на 
митній терш ор ії України послуги

х X

11 1 5 основною ставкою -

11.2 зі ставкою 7 °о - -

1 1.3 Погашені податкові векселі (п ідрозділ 3 роз іілу X X  Кодексу) '  ■ - -
11.4

~ ц Г "

послуги, отримані від нерезидента, місце пек-1 ячання цких знаходиться н.т ми і т и  території України - -

Коригування податкового кредиту - -

Коригування податкового кредиту' у зв'язкх і', частковим використанням іокарівпослуг, 
необоротних активів в операціях сільської осиодарської о виробниціва

- ■

14 Коригування податкового кредиту у  з в 'я з к у  із  постачанням сільськогосподарської продукц ії у 
митному режимі експорту (переноситься з декларації (01214)123))

X ■

15 Д7 Коригування податкового кредиту' у зв'язку з перерахунком частки використання необоротних 
активів, придбаних до 01 липня 2015 року, в оподатковуваних операціях

- -

10

" Г б ' Г

Від'ємне значення, щ о включається до складу податкового кредиту поточною  звітною  
(податісовото) періоду:

X -

іііаченпя рядка 21 попереднього звітного (податкового) період)' X -



10.2 *>більшено •' зменшено залишок від’ємної і' значення за рсзу.пдаїами подані . \ ю чню ю чих  
розрахунків*

х -

16.3

~ " Ї7
—

збільш ено і  зменшено залишок від’єм ною  іначенняза результатами перевірки;кончро.іюючого 
оріапу*

X "

всього  податкового кредиту (сума значень рядків (10.1 10.2 11.1 + 11.2 11.3 і 1.4-^ 12 (- / 
:-) -  13 (- ' + 14 (- / + )  +  ] 5 (- + )  ■ і (у ■■) колонки Ь )

X 5 643

Кед Код

ряд­ до-
ка датк:

18 Д П П *

18.1

18.7

’ Т Г

19.1

*!()

""20 Т  
' 20.?Г 

2оГл1

2 0 . 2 .2

20.3

ПІ. РО З РА Х У Н К И  ЗА ЗН ІТГШ II ПКРІОД

д е

Позитивне значення різниці м іж  сумою  податкового; зобов'язання га с у м о ю  податкової'о  кредиту поточного звітного 
(податкового) періоду (рядок 9 - рядок 1 7 декларації 0110) (сума рядків 1 3 іаблиць 1 -3 додатка ДС10 до декларації 0121 

: -0123, 0130) (позитивне значення), яке: 

оплачується до державного бю ;іж еіу
Д О ) о* ■■

ТІ' ' : :

спрямовується на спеціальний рахунок суоєкта спец іальною  режиму оік  д 
с ільської осподарського підприємства, яке не обрало спеціальний режим оі 

Від'ємне значення різниці між сумою  подаїкового зобов'язання та сумок і 
(податкового) періоду (рядок 17 - рядок 9 дскларації'0110) (сума рядків. 1  ̂

і -0123. 0 1 3 0 )(позитивне значення)

ія погочнии рахунок

і о кредиту' поточного звітного 
1 -3 додатка ДС’ ІО до декларації 0121

з рядка 19 сума перевищення від'ємного значеним над сумою, обчисленою відповідно то п>ккту 200 

розділу V  Кодексу

.ла п і 200 1

ДЗ, /14

на момент подання податкової декларації сума, обчислена відповідно ;н  п упкіл  200 1 .3 етапі 300 1 

розділу V Кодексу па момент п т.іния пода гкової декларації
Сума від'ємного значення, що не перевищує с> му. обчислену відповідно до гіунк і є ?()о ■ .3 статті 200 1 розділу V Кодексу на

момені подання податкової декларації (рядок 19- рядок 19.1 ). яка: • •

враховує гьея у зменшення суми податкової о ооргу з податку на додану вар; іс і ь

пцмягає б ю д ж е т о м }- відшкод\ ванню (ридо.с 20.2.: 

на рахунок платника у банку

- рядок 20.2.2) (рядок 3 ;(л ):

у рахунок сплати грошових зооов язаш» аоо погашення подаїкового ооргу і інших 
Державного бюджету

платежів, щ о сплачуються до

зараховується до складу податкового кредиту наступного звітного (податковою) періоду (рядок 20 - рядок 20.1 - рядок 20.2)

Сума від'ємного значення, щ о зараховується до склад)’ подаїкового кредит \ ііа ііуп п о іо  звітного (податкового) періоду 
(рядок 19.1 рядок 20.3 декларації 0110) (рядок 19 декларації 0121-0123. .0 130).(переноситься до рядка 16.1 декларації 
наступною звітного (податкового) періоду)

Сума податку 

на додану 
вартість

З 857

1 929

1 928

! Відмітка про перехід на місячний подач ковкії період з по точної о звітного (подач ког.оі о > періоду

і Відмітка про подання за останній звітний (податковий) період у разі анулювання реес і рації платником податку

і Відмітка про застосування касового м еіоду податкової о обліку

Відмітка про подання до декларації'
декларації (0121 -0123) (стаття 209 розділу V  Кодекс\)

деклар. 

заяви її

:.иї (0130) (іп 'пкг 209.18 с іа п і  209 розд »деке\ ■)

' вибір кв.ір і а.іьного звітного (по дат коти-і о ■ періоду (;ь >. іа і <.'і« 1 до Моря. н:\ :<

заяви іі

в Сдшк
:ч) відмову постачальника надати податкову накладну (поруш ення'ним поря.ік\ заповнення та. або порядку реєстрації 
■ \і;\ реєеірі подаїкових накладинх) ((Д<\) Дє ипок 8.) іа відповідних докумсь ш

.'ригіналів митних декларацій (у  разі якщо ми тне оформлення товарів, виаез.ни'ч за межі митної тери торії України, здійснювалося не з 
ііпкориеіапііяуі електронної митної декларац ії) ■

доповнення (за довільною  ф ормою ) відповідно до її'. їїк іл 46.-І с га п і 46 розділу (1 К’олске\

іільшеїю 'змї'іїтено залишок від 'ємного значення за результатами перевірки кон тролю ю чого органу на гв ютсіві ііилііткового повідом леїш я-ріїиення та/або уточн ю ю чого  розрахунку:

Д ам ІІом ер Суми, ірн (-■ -)

-

Подається у с г;.таді декларацій 0121-0123. 0130 

Реквізити спеціальною рахунку (декларація 

0:21-0123)' поточного рахунку (декларація 0130)

№  ра\\ику Дамі оамку органу, в яісому відкрито рахунок

260(96 Ч 75

наймин \ нашія Є Д Р П О У М Ф О

А Т  "Р А Й Ф Ф А Й 'ІШ  і ь .-\і ГК Л И Д Л Ь " У  
М. К і К ВІ

1 4305909 380805

'лд п о тд н о  Д1' і:ункіу_4о.4 ета п і 46 розд ілу II Податковою  кодексу Україии. повідомляємо- 

V* з п | Чміеі доповнеьня

[ л та подання

Керівник ^уповноважена особа) / фізична особа 
(законний предеіавник)

;Ж£ігї^ілатнпка податків
А ,  Vі. Єри. ' І :ОП 1 ЙЧ О ,

// О  \ Ч  А

' ^ /  '% 'У  '° 'у  у '> - Ч  V ''М у х .  %

ведек іЬ-ЗЙ тхта^гр^ййв об^ГОД \ \

[ о  '%  ' і а
і і  *• 1 с ] ^  І!і̂ е,-с-'фаш^ніі<^Аійл оодікШу4»вртк]і шйтш]

).іовтД

(ре‘ч'п^Шііі-^ін^'\ і ^ ^ і і

або с е р і^ ч^ ^ к 'г - ^ г^ іо р т^  - 

ч л  Ік о Б о г і& ^ їи }
еріЮ  1 -і і і . г . у ; ‘Ч ^ е -а ащ --і

іка податків

і і .і ведена інформація є ію виою  і достовірною. 

С  Г! ! Ч :'Л  Л 2 1 Л Л  В О Л О Д И М И Р ІВ Н А

І : 1

2 3 5 8
і  1

1 .
6 4

Н е п ер ед б а ч ен о
(  ін іц іали та прізвищ е)

і податку або  р еєстр а іш ін тн  (обліКО виШ  номер платника подаї иіч. який присвою ється кон тр о лю ю ч и м и  органами, або реєстрац ій ни й ном ер 

- ф ізи ч н о ї особи .

ть фізичні особи, які мають пілмп ку •. паспорт і про право здіПішої;-.. ш у п .  яп  і латеж і за серією та номером паспорта.


